
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 11:10

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6500en-pro-laserov-plotry-p-37310.html

  
Chladič vody TEYU CW-6500EN pro
laserové plotry

Včetně DPH 168 455 Kč

Bez DPH 139 219 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 41374612

Výrobce Teyu

Popis produktu
Chladič vody CW-6500EN (3P 380V 50Hz) představuje nejvyšší standard chlazení laserového plotru. Navrženo pro
přesnost a spolehlivost. Nabízí pokročilé funkce, které zvyšují efektivitu a účinnost použití.

Chladicí výkon 15000 W

Chladič poskytuje působivý chladicí výkon, který umožňuje stabilní a efektivní provoz v podmínkách intenzivního používání.

Aktivní chlazení

Použití aktivního chlazení zajišťuje udržení optimální teploty i při těch nejnáročnějších úkolech.

Teplotní stabilita ±1 °C

Přesná regulace teploty s přesností Celsia zajišťuje konzistentní kvalitu a efektivitu práce.

Rozsah regulace teploty 5°C ~ 35°C

Flexibilita při nastavování teploty v závislosti na specifikách práce, což se promítá do optimálního výkonu.

Chladivo R-410a

Ekologické chladivo zaručuje účinnost a zároveň respektuje životní prostředí.

Inteligentní regulátor teploty

Pokročilý regulátor automaticky monitoruje a upravuje teplotu, čímž eliminuje potřebu neustálého dohledu.

Funkce alarmu

Multifunkční poplašné systémy informují o možných poruchách, což umožňuje rychlou reakci a minimalizaci prostojů.

Připraveno k okamžitému použití

Chladič je připraven k okamžitému použití, snadno se instaluje a je připraven k práci bez zbytečných prodlev.

Snadná údržba a mobilita

Praktický design usnadňuje udržování čistoty a zároveň zajišťuje mobilitu v případě přemístění.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/chladi-vody-teyu-cw-6500en-pro-laserov-plotry-p-37310.html


 

Komunikační funkce RS-485 Modbus

Integrovaná komunikační funkce umožňuje snadnou integraci se systémy monitorování a vzdálené správy.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
Techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: CW-6500EN

Napětí střídavého proudu: 3P 380V

Frekvence: 50 Hz

Proud: 1,2 ~ 11,8 A

Maximální příkon: 5,75 kW

Výkon čerpadla: 0,55 kW

Výška zdvihu vodního sloupce: 44 m

Cirkulace vody: 75 l/min

Chladivo: R-410a

Přesnost: ±1 ℃

Objem nádrže: 40 l

Vstup a výstup: Rp1"

Rozměry: 83 x 65 x 117 cm (d š. |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Rozměry balení: 95 x 77 x 135 cm (d š. |||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||X
wys.)|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Hmotnost: 173 kg

Jste připraveni zvýšit účinnost a stabilitu chlazení ve vašem laserovém plotru? Vyberte si
vodní chladič CW-6500EN - nejvyšší standard přesnosti a výkonu. Nakupujte ještě dnes a
objevte revoluci chlazení!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

